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Paula Lehmuskallio och 22 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”Det är tragikomiskt att man fritt kan betala räkningar från sitt bankkonto, ta emot inkomster och föra 
över tillgångar osv. under sin semester, men man kan inte ta emot meddelanden som kommer via 
staden, för att inte tala om att delta i ett distansmöte.

Staden meddelar att den kan bevilja tillstånd att använda dator utomlands, efter eget övervägande!
Men vem är den här Staden. Hen har inte svarat på förfrågningar.

”I denna tid” verkar man godkänna alla högljudda uppmaningar som man föreställer sig att har något att 
göra med säkerheten. Är det varsamhet inom informationstekniken eller okunnighet, en okunnighet att 
kräva informationssäkra leasingenheter?

Jag kan inte godkänna det att jag inte ens på min personliga dator eller mobiltelefon kan se 
meddelanden och besked från staden. Denna brist hindrar mig från att sköta mitt uppdrag som 
fullmäktigeledamot. Ett uppdrag som inte kräver att jag håller mig innanför landets gränser hela tiden.

Innan den nya fullmäktigeperioden börjar beställs nya jobbdatorer till ledamöterna och övriga 
förtroendevalda.

Genom min fullmäktigemotion förutsätter jag att vid leasingen av nya datorer endast reservera sådana 
datorer som har tillräcklig datasäkerhet, till exempel sådana som bankerna och stora företag osv. har.

Om de nuvarande datorerna är sådana, vem är då Staden som hindrar användningen av dem genom att 
hänvisa till datasäkerheten? Eller är orsaken en rädsla för räkningen som följer av användningen?

Jag förutsätter också att dessa beslut inte bara är tjänstemannabeslut, utan att också de förtroendevalda 
är involverade, så att ”Staden” inte talar om för oss vad vi måste tro och lyda!”

Stadsfullmäktige 27.1.2025 § 28 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning.

Bilaga:
– Paula Lehmuskallios och 22 andra ledamöters undertecknade motion om tillgång till 

stadens dataförbindelser också under semestertider utomlands 


